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AGENDA 

 

11.00 - Registrering og kaffe 

12.00 - Generalforsamlingen starter 

13.30 ca - Det serveres middag etter generalforsamlingen  

14.30 – Medlemsmøte 

Følgende saker på medlemsmøtet: 

• Informasjon om Ponniaktiviteter og rekruttering 
• Sak fra Surnadal Travklubb. Innspill til generaldebatt. 

 Arbeidstema: hvordan aktivisere? Hva skal til for at travlagene engasjerer seg? 
Hva trenger de? 

• «På Lag» spill 
• Reduksjon av antall styremedlemmer i MNTF. 
• Fungerende styreleder i DNT kommer og vil si noen ord. 

 

Generalforsamling 

Det innkalles med dette til generalforsamling i Midt-Norge Travforbund, 
SØNDAG 6.APRIL kl 12.00 – Vi kommer tilbake med sted. 
Registrering og kaffe fra kl 11.00 

 

Møtet innkalles i henhold til lov for  Midt-Norge Travforbund. 

Rett til å møte har: 

1. Valgte representanter fra hvert av medlemslagene. Hvert lag har rett til å 
møte med 1 representant for de 50 første betalende medlemmer og 1 
representant for hvert påbegynt 50.medlem Travlaget må ha minimum 15 
betalende medlemmer over 16 år. Ingen kan dog møte med flere enn 5. 

2. styret med vararepresentanter og forbundets revisorer. 
3. Medlemmer eller representanter for nedsatte utvalg. 
4. Æresmedlemmer og personer med hederstegn. 
5. Regionledere. 
6. Forbundssekretær. 
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SAKSLISTE GENERALFORSAMLINGEN: 

SAK 1: Åpning, godkjenning av innkalling og saksliste, opprop. 

SAK 2: Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive protokollen. 

SAK 3: Årsberetning 2024 

SAK 4: Revidert regnskap 2024 

SAK 5: Fastsettelse av medlemskontingent for 2026 

SAK 6: Fastsettelse av styrehonorar for 2024 

SAK 7: Innkomne saker 

SAK 8: Aktivitetsplan med budsjett 

SAK 9: Valg 
§5.5 -1 (i) foreta følgende valg av: 

a) Styreleder for 2 år 
Sven-Tore Jacobsen  (Nord)   Ikke på valg 
 

b) Nestleder for 2 år 
Jan Frode Holltrø  (Nord)   På valg 
 

c) Øvrige styremedlemmer for 2 år 
Ruth Jenny Auran  (Trondheim)  På valg 
Aina Hovde Westberg  (Fosen)  På valg 
 
Trude Tevik Gulbrandsen (Gauldal) Ikke på valg 
Thea M. Indrebø (Orkdal)    Ikke på valg 
Jostein Engan (Trondheim)    Ikke på valg 

 

d) Varamedlemmer til styret for 1 år 
1. Bjørn Steinshaug (Orkdal)  På valg 
2. Bjarte Kulseth (Gauldal)   På valg 
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e) Representanter til DNTs generalforsamling 14.Juni 2025 
17 representanter og minimum 9 vararepresentanter 
9 av de 17 er styret (9) i MNTF og 1 leder fra ponniutvalget. 
Vararepresentantene velges etter rekkefølge 1.2.3 osv. 
 

f) Valgkomite 
Hege Solvang  (Orkdal)  På valg 
Jan Lyng (Nord)   Ikke på valg (1 år igjen) 
Elin Flataune (Orkdal)  Ikke på valg (2 år igjen) 

 

g) Varamedlem valgkomite for 1 år 
Marit Valstad  (Trondheim)  På valg 

 

h) Registrert revisor eller 2 revisorer for 1 år. 
Hugo Norman (Nord)  På valg 
Arne Sigmund Vudduaunet (Nord) På valg 

 

i) Vararevisor for 1 år 
Arnt Aurstad (Nord)   På valg 

 

SAK 10: Avslutning 
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    MIDT-NORGE TRAVFORBUND 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024. 
 

Styret i beretningsåret: 
 

Leder:    Sven-Tore Jacobsen 
Nestleder:   Jan Frode Holltrø 
Styremedlemmer: Aina Hovde Westberg 
    Ruth Jenny Auran 
    Trude Tevik Gulbrandsen 
    Thea M Indrebø 
    Jostein Engan 
Varamedlemmer:  1. vara: Bjørn Steinshaug 
    2. vara: Bjarte Kulseth                                                                                         
     
Ponni Sør:   Elin Flataune 
Ponni Nord:   Lena-Mari Solberg Aas 
 
Forbundssekretær:  Sverre Hosen til 7.5.2024 
    Tina Nypen  

 
Representasjoner: 
Sven-Tore Jacobsen:  Landsråd 
Jan Frode Holltrø  Leangentravets Eiendom AS (Styreleder) 
Trude Tevik Gulbrandsen Arena Midt-Norge (Styreleder) 
Bjørn Steinshaug  Arena Midt-Norge AS 
 
På DNTs generalforsamling 01.06.24 deltok:  
Sven-Tore Jacobsen, Aina H. Westberg, Trude Tevik Gulbrandsen, Bent Pettersen, Rakel 
Krabseth, Thea Indrebø, Ruth Jenny Auran, Frank Westberg, Marit Draxen, Jostein Engan, 
Karin Westerlund, Per Arne Eggan, Morten Valstad, Tove Irene Melby, Anneli Lindgaard og 
Bente Busklein. 
 
På DNTs Ekstraordinære generalforsamling på TEAMS 3.Oktober deltok: 
Sven-Tore Jacobsen, Aina Westberg, Jan Frode Holltrø, Kari Flokkmann, Thea Indrebø, Marit 
Draxen, Bjørn Steinshaug, Bjarte Kulseth, Bernt Kvamme, Anneli Lindgaard og Rakel Krabseth 

 
Forbundets anleggskontakter: 
Jan Ola Riseth, Bjugn  
Rolf Settem, Molde  
Kenneth Eggan, Klæbu. 
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MØTER  
Det er i beretningsåret avholdt 12 styremøter, hvor 94 saker har stått på agendaen.  
5 møter ble avholdt på Teams, 2 via e-post, 3 på Varig Orkla Arena, 1 møte hos Fosen 
Travklubb og 1 på Jervvalla hos Malvik Travlag. 
På styremøte i mai ble representantene til DNTs generalforsamling 01.06.24 og laglederne i 
MNTF samlet og agenda og saker til GF ble gjennomgått.  
Det ble avholdt ordinær generalforsamling i MNTF 07.04.24 på Varig Orkla Arena 
Høstkonferansen ble avholdt sammen med Innlandet Travforbund og Oslo og Akershus 
Travforbund på Quality Hotell Gardermoen 26-27.oktober 
             

Datterselskap og ponniavdelinger 
 
LEANGENTRAVETS EIENDOM AS Etter generalforsamlingen 21. mai har styret bestått av Jan 
Frode Holltrø (leder), Kjetil Kroksæter (nestleder), Jon Øystein Gjønnes, Jan Ola Riseth og 
Kari Hustad. Varamedlemmer Asbjørn Opdal og Anne Line Dørum. Kjetil Kroksæter har også 
hatt rollen som daglig leder. Alle har vært invitert til styremøter og det har vært godt 
oppmøte. Det har i alt vært avholdt 6 styremøter i 2024, dvs 2 før generalforsamlingen og 4 
etter. Som det ble påpekt i beretningen for 2023 har man i 2024 prioritert oppfølgning av 
reklamasjoner overfor noen entreprenører etter 1 års befaring i 2023. En har i løpet av 2024 
kommet i mål med disse unntatt lydanlegget som ferdigstilles i mars 2025. Styret valgte i 
2024 å skifte til ny regnskapsfører, dvs til en langt mer lokal og tilgjengelig sådan, dvs 
Admento. En oppnår mer tilgjengelighet og noe kostnadsreduksjon. Selskapet har stram 
likviditet og er avhengig av at AMN betaler avtalt leie. Av denne grunn er det i 2024 kun 
utført det mest prekære av vedlikeholdsbehovet i amatørstallen. Hertil har man fått montert 
en tvangsboks i klinikkrommet. En inngikk tidlig i 2024 en opsjonsavtale om salg av tomten 
nærmest Best-stasjonen og en håper at dette kan realiseres i 2025. En har også fått på plass 
en mulighet til å rentesikre lån. Får man til rentesikring på fornuftige nivåer vil dette 
sammen med ev salg av tomten gi et tiltrengt pusterom mht likviditet. 
 
ARENA MIDT-NORGE AS 
Etter generalforsamlingen 21. mai ble Trude Tevik Gulbrandsen valg til leder, hun erstattet 
Morten Dretvik Draveng som hadde vært styreleder frem til da. Styret besto av Paul Inge 
Høiseth (nestleder), Petter Baalsrud, Sindre Lutdal Nyeng og Bjørn Steinshaug. 
Varamedlemmer er Ingrid Barlaup og Anna Berndtson. I ekstraordinær generalforsamling 28. 
august ble Hans Tronstd valgt inn som erstatter for Sindre Lutdal Nyeng som hadde trukket 
seg som styremedlem. Geir Ivar Dahlum har hatt rollen som Daglig leder fra 1. april, før han 
tiltrådte fungerte tidligere styreleder i den rollen. Øvrige fulltidsansatte per 31. desember er 
Anne Mette Berg-Christiansen og Sverre Smevik. Kenneth Eggan er innleid som banemester. 
Det har vært 9 styremøter i 2024, hvorav 4 før og 5 etter generalforsamlingen. 
Hovedprioritet har vært den økonomiske situasjonen til AMN AS. Selskapet har hatt 
utfordringer med å finne en bærekraftig driftsmodell etter flyttingen til Fannrem og det har 
vært nødvendig med flere kutt i utgiftene. Det har vært en nedbemanningsprosess hvor 
stillingen som Leder Bedriftsnettverk er fjernet, og flere andre kutt i bemanning, endring i 
funksjonær roller og generelle utgifter på løpsdager. Det er også gjort grep i forhold til 
samarbeidspartnere for å ha lønnsomme avtaler for selskapet. Samtidig som arbeidet med å 
få kontroll på økonomien har man jobbet med å finne en trygg og forutsigbar driftsmodell 
som skal legge grunnlaget for bærekraftig økonomi i de kommende årene. Det er gjort 
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endringer i maskinparken for å ha driftssikkerhet, samtidig som man har nedbetalt lån og 
fått ned rentekostnadene på resterende lån.  
Mett Landbruk ble arrangert for første gang i 2024, en lokal landbruksmesse som ga gode 
inntekter for travet. Det gjelder også Orkland Motorshow og NKKs utstilling som har vært 
arrangert tidligere. Det ble totalt avholdt 47 løpsdager, hvorav 6 var V75. Årets største 
arrangement for AMN AS var Midtsommertravet med gode besøkstall og god sportslig 
kvalitet, hvor vi trekker fram Moni Viking som vinner av Nils Arne Eggens æresløp,.  
 

PONNI NORD OG SØR. 
 
PONNI SØR 
2024 har vært et innholdsrikt år med totalt 22 ponniløp fordelt på 10 løpsdager, inkludert 6 
løp under Kriteriet/Derbydagen. Året har hatt 17 ulike vinnere, hvor Maestro Av Olafsbråten 
tok flest seiere i kategori A. 
Høydepunktene inkluderte Midtsommertravet 21.–22. juni, hvor Sjøbrisens Dunder vant 
Skorpan C.C’s æresløp, samt Kriteriet og Derby 29. september som ble arrangert på Varig 
Orkla Arena for andre år, med mål om å styrke norsk avl. 
Det var både norske og svenske deltakere til start. Blant vinnerne var Roshems Rosalind 
(Kriteriet kat. A) og Mirage (Kriteriet kat. B). 
Regionens ekvipasjer har også utmerket seg utenfor Varig Orkla Arena, blant annet med Pros 
Maserati/Silja Buhagen som vant Lilla Elitloppet på Solvalla og Vikas Ross/Siril Riseth som tok 
seier i Lilla Åbergs. Regionens deltakere gjorde også sterke prestasjoner i 3-kampen på 
Bjerke og Ponnilandsleiren på Sørlandet. 
 
I tillegg har Dørum Trav og Tren gjennomført lisenskurs og treninger, noe som har bidratt til 
rekruttering og utvikling av nye ponnikusker i regionen. 
 
PONNI NORD 
Styret har i 2024 bestått av leder Lena-Mari Solberg Aas, nestleder Tove Melby, 
styremedlemmer Leif Arild Rugland, Kari Flokkmann, Marthe Solberg Røsæg, samt vara 
Kristin Valstad Robartson og Marita Helen Kristensen. Vi har hatt fem aktive 
ponniinstruktører. 
Aktiviteten har vært høy med ponniløp på Varig Orkla Arena, lisenskurs, fellestreninger, og 
ponniløp på Nossum Travpark. Det er arrangert fem løpsdager lokalt, ponnicup og for tredje 
år på rad Moni Viking Grand Prix. 
Lisenskurs høsten 2024 ga tre nye godkjente ponnikusker.  
Våre kusker har deltatt i nasjonale og internasjonale løp, inkludert NM, Oslo Grand Prix, Åby 
Mini Grand Prix og Nordisk Mesterskap. I trekampen tok laget vårt en 8. plass sammenlagt. 
Årets mestvinnende kusk fra ponni nord på Varig Orkla Arena ble Oliver Klæbu. 
Innen avl kan vi melde om nyfødt ponniføll: Cloudys Vitality (f.2023 e. L.A. Master u. 
Gårders Cloudberry). 

For øvrig vises til Ponnigruppenes egne årsberetninger. 
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HØSTKONFERANSE. 
Årets Høstkonferanse ble avholdt på Quality Hotell Gardermoen 26.-27 oktober, sammen 
med Innlandet Travforbund og Oslo og Akershus Travforbund. OAT var arrangør denne 
gangen. 
15 medlemmer fra travlagene i MNTF deltok, i tillegg til deltakerne fra Innlandet og Oslo og 
Akershus, samt 3 gjester fra DNTs styre, administrasjon og Veikle Balder representant. 
Agendaen inneholdt følgende saker: Travhesten en aktiv og holdbar løpshest, DNTs 
strategiplan og Hvordan ivareta bredden i Norsk travsport nå og i fremtiden. 
Det var god stemning under konferansen. Ønskelig med flere deltakere neste år. 
 
MEDLEMSREGISTERET  
Medlemstallet pr 31.12.24 er 1692, hvorav 1573 har betalt. Dette gir MNTF 17 
representanter til DNTs GF i 2025. Antall representanter fra lagene til MNTFs GF er nå 45.  
Medlemstallet har vært stabilt de siste 2 årene med en liten økning. Orkdal Tråvklubb er den 
største klubben med nesten 300 medlemmer. 
Vi kan alle gjøre en jobb for å få med flere medlemmer. 
 
       

LOKALKJØRINGER 2024. 
I 2024 ble det arrangert 14 lokalkjøringer, 1 lokalkjøring med pengepremier og 5 
premiekjøringer. Noen avlysninger grunnet for lite meldt hest eller dårlige baneforhold ble 
det, men det ligger på samme antall som i fjor.  
 
Terminliste for lokalkjøringene legges ut på forbundets hjemmeside - 
 https://www.travsport.no/travforbund-travlag/midt-norge-travforbund/  
I tillegg trykkes alle i DNTs løpsbulletin.  
 

DU-SØKNADER. 
Innen fristen for søknad om DU tilskudd for 2024 hadde forbundet mottatt 11 søknader om 
midler. Disse behandles av anleggskontaktene og styret i MNTF, før de videresendes DU-
utvalget i DNT innen 31.januar. DU- utvalget bevilget i Mai penger til 4 av anleggene i Midt-
Norge. Selbu Travlag fikk til oppgradering av lysanlegg, Malvik Travlag fikk til innkjøp av 
traktor, Gauldal Travsportforening fikk til oppgradering av lysanlegg og Ørland Travklubb fikk 
til bygging av sandgrop og brannsikring av staller. 
 
Totalt ble det bevilget 278.000,- til Midt-Norge. 
Det er kr 1.000.000,- til fordeling for alle landets travbaner. 
   

”TIL START” 
I 2024 ble det gjennomført vårsamlinger med hest på Ørland, Sunndal, Varig Orkla Arena og 
Nossum. Treningsveiledere var Tron Gravdal og Odd Arne Kjøsnes. 
Høstsamlinger ble holdt på Varig Orkla Arena, Nossum og Ørland. Dessverre var det lite hest 
påmeldt til Sunndal, og ble avlyst. Totalt var det 100 hester og 4 ponnier med på Til Start 
2024.  
Prosjektledere har henholdsvis vært Tina Nypen, Tove Melby, Ida Bugge, Elin Flataune, og 
Elin Nisjaløkk.  
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TRENINGSANLEGG/BANEBIDRAG  
Det ble i 2024 gjennomført befaring av treningsanlegg, og kategorisering ble gjennomført. 
Aktivitet og bruk ble i større grad lagt vekt på når ny kategori ble satt. 
Kenneth Eggan, Frank Westberg og Tina Nypen var rundt på befaringer. Tron Gravdal fra DNT 
har vært på en del baner og treningsanlegg gjennom året, disse ble ikke besøkt denne 
gangen. 
Tildelingen gjelder i utgangspunktet for årene 2024, 2025 og 2026. Dette kan endres 
innenfor perioden for enkeltanlegg dersom aktiviteten/bruken endres. 
Forbundenes innstilling er i hovedsak fulgt, men DU-utvalget har utfra en egenvurdering av 
enkeltanlegg, samt en helhetsvurdering av totaløkonomien gjort noen endringer. 
Den totale tildelingen for denne perioden er kr 2.535.000. Noe som er kr 35.000 mer enn 
tidligere.  
Totalt gikk 615.000 kr til treningsanlegg/baner i Midt-Norge. En nedgang på 15.000 kr. 
 
HESTENS DAG 
8 travlag. Orkdal, Sunndal, Gauldal, Rindal, Leksvik, Sunnmøre, Namdal og Malvik arrangerte 
Hestens Dag i 2024.  
Dette er en gledelig dobling fra året før. Ønskelig at flere travlag arrangerer Hestens Dag da 
dette er viktige arrangementer både for travlagenes medlemmer og for nærmiljøet til 
travlagene og rekruttering til travsporten.  
 

UNGDOMSGRUPPER 
Det var svært liten aktivitet i ungdomsgruppen i 2024. En del ungdommer kjører på 
lokalkjøringene og i totoløp. På Varig Orkla Arena ble det ikke arrangert ungdomsserie, men 
det ble kjørt flere «ungdomsløp». 
 
MOMSREFUSJON.  
Momsrefusjon til forbundet for 2024, utgjorde kr 98326 kr. De enkelte lag har fått sine 
refusjoner direkte tilsendt fra DNT. 
Denne refusjonen betinger regnskap som er tilfredsstillende, registrering i 
Frivillighetsregister, og innlevering av årsrapport og regnskap innen fristen. 
 
MIDTSOMMERTRAVET OG NM FOR KUSKER. 
Midtsommertravet 2024 inneholdt også i 2024 NM for kusker. Der ble Åsbjørn Tengsareid 
Norgesmester, med Vidar Hop på andre plass og Eirik Høitomt på tredje plass. Løpene gikk 
på Varig Orkla Arena i ett fantastisk sommervær både fredag og lørdag.  
Jan Lyng og Moni Viking sørget for en fantastisk opplevelse med soleklar seier i Nils Arne 
Eggens Æresløp. 
 
 

KURSVIRKSOMHET. 
I 2024 ble det avholdt organisasjonskurs og kurs i medlemsregisteret v/Tron Gravdal og 
Marius Lundstein på Varig Orkla Arena.  

  
OPPMØTE 
I 2024 var det 23 av 32 lag som deltok på Generalforsamlingen i MNTF.  
Til Høstkonferansen var det 6 travlag som møtte opp.  
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Det er mye arbeid rundt avvikling av de forskjellige møtene. Det kreves mye oppfølging fra 
forbundskontoret for å få svar på påmeldinger og få lagene til å møte opp.  
Vi ønsker å skape mer engasjement i travlagene og styrke fellesskapet. Vi har ved flere 
anledninger invitert til Teams-møter og arrangementer som høstkonferansen, men opplever 
at oppmøtet ofte er lavt. For å bedre forstå hva som motiverer medlemmene våre, ønsker vi 
innspill: Hva skal til for at flere ønsker å delta? Er det andre møteformer, temaer eller 
tidspunkter som kunne vært mer attraktive? Vi er åpne for nye ideer og vil gjerne høre hva 
som engasjerer dere! 
 
PROSJEKTER STYRET HAR JOBBET MED I 2024 
 

FACEBOOKSIDE TIL FORBUNDET 

Høsten 2024 ble Midt-Norge Travforbunds facebookside lansert. Mange ville nok sagt at det 

var på tide. På denne siden deles arrangementer, lokalkjøringer, gladhistorier og informasjon 

fra DNT, forbund og travlag. 

Prosjektet «på farten» skal sikre fremtidens hestekompetanse i Sverige og Norge 

I starten av 2024 ble Midt-Norge Travforbund invitert til å delta i søknaden om Interreg-

prosjektet "På farten", et treårig EU-prosjekt som startet i juni 2024. Prosjektet ledes av 

Wången i Sverige og Stiftelsen Norsk Hestesenter i Norge, og har som mål å styrke 

kompetansen i hestesektoren i grenseområdene gjennom digital utdanning tilpasset 

bransjens behov. Som en viktig del av prosjektet skal det årlig arrangeres en 

utdanningskonferanse. 

«PÅ LAG» 

MNTF ønsket å legge til rette for at travlagene opprettet/spiller «på lag» For travlagene er 

gulrotandelen en nyttig måte å tjene seg noen ekstra kroner. Provisjonen har vært på 4%, 

men ble økt til 7,5% fra 1.1.25. Noen travlag i Midt-Norge var allerede godt i gang med 

spillet, men det var mye å gå på. Det ble satt opp flere møter for opplæring, og som en ekstra 

gulrot dro MNTF i gang en konkurranse hvor de 3 beste travlagene og deres kapteiner ble 

premiert. Konkurransen ble godt tatt imot, og det ble ganske spennende i oppløpsduellen 

mellom Leksvik Travlag, Gauldal Travsportlag og Orkdal Tråvklubb der Leksvik stakk av med 

seieren Styret i MNTF har vedtatt å starte ny konkurranse i 2025 med oppstart 1. mars. 

«TRAVHESTEN. EN AKTIV OG HOLDBAR LØPSHEST» 

MNTF møtte travlagene i Fosen på Bjugn Travarena for å diskutere temaet «Travhesten – en 

aktiv og holdbar løpshest». Det var enighet om at unghester trenger god grunntrening for å 

utvikle seg til holdbare travere, men det kan være utfordringer med å balansere riktig 

treningsmengde. Særlig kaldblodshester utvikler seg saktere, og det ble foreslått å utsette 

Kriteriet og Derby for dem, slik det gjøres i Finland. Antall fødte norskfødte føll synker, noe 

som påvirker årgangsløpene. Forsamlingen diskuterte også utfordringer med tidlig 

leddbehandling og foreslo mer styrkende grunntrening for å bedre hestenes holdbarhet. Det 

ble foreslått å spre storløpene og pengepremiene utover 5- og 6-årssesongen for å skape et 

mer bærekraftig løpsprogram. Et økt fokus på oppdretterpremier, kursserier for hesteeiere og 
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bedre muligheter for travhester som hobbyhester etter endt karriere ble også diskutert. 

Høringssvaret ble sendt inn til DNT. 

«TRAVSPORTEN FOR ALLE – ET REKRUTTERINGSPROSJEKT» 

Landbruksdirektoratet lyste for første gang ut midler fra overskuddet til pengespill på hest, 

som skal fordeles til ikke-fortjenestebaserte organisasjoner for å fremme hestesport, 

hestehold og avl. Midt-Norge Travforbund søkte om midler til prosjektet "Travsporten for 

alle", som skal rekruttere nye deltakere til travsporten gjennom en ambulerende 

prosjektpakke. 

Prosjektet vil tilby arrangementer hvor deltakere får nærkontakt med travhester og ponnier, 

samt prøve kjøring med tandemvogn. Målet er å skape økt interesse for travsporten, både 

som hobby og aktiv deltakelse. Prosjektpakken skal eies av Midt-Norge Travforbund, men kan 

brukes av travlag. 

Målgruppen er personer mellom 15-55 år uten tidligere kjennskap til travsport, samt barn og 

ungdom ved ponnitrav-arrangementer. Prosjektet vil samarbeide med profesjonelle 

travtrenere i regionen og tenkt utført i perioden 01.06.2025 – 30.06.2027. 

Søknadsbeløpet var 573 000 kr, hvor midlene skal dekke utstyr, markedsføring, transport og 

administrasjon. 28.02.25 mottok vi avslag på søknaden. Klagefristen er på 3 uker. 

«TILBAKE TIL TOPPEN» 

Midt-Norge Travforbund ønsker å gjeninnta en ledende posisjon i norsk travsport, og 

prosjektet «Tilbake til toppen» er etablert med dette som mål. Manglende fasiliteter er 

identifisert som en av årsakene til tilbakegangen. Prosjektet ble midlertidig satt på vent i 

påvente av svar på søknaden til «Travsport for alle». Samtidig kan Interreg-prosjektet «På 

farten», som fokuserer på kompetanseheving, bidra til å nå toppen. 

PONNISATSING OG REKRUTTERING 

En arbeidsgruppe ble satt for å finne mulige aktivitetsstaller og egnede travponnier. Etter 

flere gode innspill og møter med mulig driver ble det vedtatt å prioritere en mulig 

aktivitetsstall nær Varig Orkla Arena.  Flere aktivitetsstaller er en viktig faktor for å øke 

rekrutteringen til travsporten. Aktivitetsstaller med ponnier gir barn og unge mulighet til å bli 

kjent med hest og travmiljøet på en trygg og engasjerende måte. Vi håper flere ser verdien av 

dette initiativet og vil bidra til å skape gode møteplasser for framtidige travinteresserte. 

MNTF HAR GREPET TAK I EIERROLLEN 

Driftsselskapet Arena Midt-Norge AS har lenge vært i en krevende økonomisk situasjon, noe 

som har ført til at eieren, MNTF, har grepet tak i eierrollen med fokus på å tilføre selskapet 

erfaring og kompetanse. Det er nå etablert rutiner for jevnlig økonomisk rapportering og 

dialog.  

ØKONOMI 
Regnskapet til MNTF viser et overskudd på kr 100.619,94 for 2024. Dette skyldes stor mva 
refusjon på kr 98.326,- og økte renteinntekter. 
For 2025 har DNT pga reduserte overføringer fra Norsk Rikstoto, måtte redusere sine 
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kostnader. For MNTF betyr dette at driftstilskuddet for 2025 er redusert med 50%, dvs en 
reduksjon på 134 tusen kroner.  

 
MEDLEMSUTVIKLING 
Medlemsutviklingen i 2024 var noe stigende. Det var ved utgangen av året 1692 registrerte 
medlemmer, mens det ved årets start var 1688. 
  

SPORTSLIGE HØYDEPUNKT: 
 

I 2024 ble det startet 4760 ganger med 425 starthester eid i Midt-Norge. Disse kjørte inn 
totalt 30767391,- kr. Det blir i snitt kr 6464,- pr start. I snitt er det 72394,- pr hest. 
Kashmina B.R var den varmblods som kjørte inn mest og på kaldblods var det Tordenskjold. 
 
De 5 beste varmblods og kaldblods: 
 
 
Varmblods Starter 1. pl. 2.pl. 3.pl. Innkjørt Eier 

Kashmina B.R 16 6 1 1 519053 

Paul Inge Høiseth & Pia 

Kvernrød 

Moni Viking 5 2 0 0 425000 Jan Lyng 

Papillon E.V 25 9 8 5 395696 

Marianne Landsem & 

Leif A. Grytbakk 

Creek’s Nu Love 17 5 4 1 374359 

H.B-Christiansen & A.M 

B-Christiansen 

Super Winner 17 4 2 2 326000 Karl-Oskar Nyeng 

       
Kaldblods Starter 1. pl. 2.pl. 3.pl. Innkjørt Eier 

Tordenskjold 19 9 4 2 734000 Kolbjørn O. Selmer 

Overvik Prinsen 5 0 3 1 553693 

Kolbjørn Selmer & 

Armand Selmer 

Heimly Best 19 6 5 1 410500 Harald Skjærvø 

Bjørnemyr Tore 12 1 4 2 331649 Ola Andreas Opheim 

Skeie Max 15 5 7 1 276566 

Odd Arne Kjøsnes & 

Bente Jørgenson 
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Starthester eid i Midt-Norge 
     

Totalt Starter 1. pl. 2.pl. 3.pl. Innkjørt Snitt pr start 

425 starthester 

2024 4760 505 545 525 30767391 6464 

498 starthester 

2023 4733 556 541 484 34388355 7265 

481 starthester 

2022 4744 557 531 538 34108499 7190 

472 starthester 

2021 4638 559 533 512 33273425 7174 

450 starthester  

2020 4081 422 414 413 26125935 6401 

491 starthester 

2019 4829 500 519 520 32807171 6793 

553 starthester 

2018 5486 595 540 554 33392628 6086 

580 starthester 

2017 5393 497 498 512 28687067 5319 

616 starthester 

2016 5495 496 507 495 30626525 5573 

       
       

Championater Varig Orkla Arena         

Navn Klasse Starter 1. 2. 3.  Innkjørt 

Vegard L. Wolden Trener 126 23 24 14 1014500 

Dag-Sveinung 

Dalen Kusk 300 72 30 26 2427000 

Thomas Mjøen Amatører 254 30 27 27 1400500 

Ragnhild Bjørnbeth Stallansatte 110 2 12 9 417500 

Trude Kleveland Travrytter 20 6 2 2 170500 
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Plassering blant alle landets 

baner           

Navn Klasse Starter 1. 2. 3.   

Veronika Bugge Trener 257 44 26 30 17.plass 

Thomas Mjøen Amatører 271 32 30 28 1. plass 

Ragnhild Bjørnbeth Stallansatte 116 3 12 9 9. plass 

Anita V. Hagmann Travryttere 47 6 9 5 8. plass 

     

 

 

Oppdrettertoppen 2024 i Norge           

Navn   Starter 1. 2. 3. Innkjørt 

Bjørn Rishaug 1. plass 527 79 53 60 6935250 

 

 
 
                                               ……………………………………. 

 

                                                
Styret vil takke alle medlemmer, hesteeiere og samarbeidspartnere, som gjennom frivillig 
arbeid har nedlagt flere 1000 timer gratis arbeid i lag, regioner og forbund for travsporten 
gjennom året. Uten denne fantastiske dugnadsjobben som utføres år etter år, hadde vi ikke 
hatt noen travsport.  
 
En stor takk til forbundssekretærene for en solid innsats på forbundskontoret og ute i 
regionene.  
 
En stor takk også til Varig Orkla Arena og til øvrige profesjonelle samarbeidspartnere, for vel 
utført innsats i 2024. 
 

Styret vil til slutt takke for den tillit vi ble vist ved generalforsamlingen i 2024, og vi håper vår 
innsats har bidratt til å styrke travsporten.       
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TRONDHEIM 05.03.2025 

 
 
 
 

Sven-Tore Jacobsen                                           Jan Frode Holltrø  
                 Leder             Nestleder 
 
 
 

  Aina H. Westberg                   Jostein Engan                             Trude Tevik Gulbrandsen              
   Styremedlem                          Styremedlem                                            Styremedlem 
 
 
 

 Ruth Jenny Auran  Thea M. Indrebø 
        Styremedlem       Styremedlem 

…………… 
             

        Ponni Nord             Ponni Sør   
                          Elin Flataune     Lena-Mari Solberg Aas 
 
 

       Tina Nypen  
                 Forbundssekretær 
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Sak 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

REGNSKAP 2024

Regnskap Budsjett
Konto Inntekter 2024 2024

3206 Banebidrag DNT 615000 630000
3207 Løpsbidrag lokalkjøringer 277500 150000
3211 Andre tilskudd DNT 346000 350000
3212 MVA-refusjon 98326 60000
3213 Grasrotandel Norsk Tipping 464,81 1000
3214 Tilskudd til start 52500
3215 Egenandeler til start 6000 5000
3216 Innskudd/spons Travgalla 12000
3920 Medlemskontingenter 43125 42000
3999 Diverse inntekter 50850

Sum driftsinntekter 1501765,81 1238000

Kostnader Regnskap Budsjett
Konto 2024 2024

6553 Programvare -5685
6800 Kontorrekvisita -5315 -6000
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker ol -3252
6862 kursutgifter -2380,1 -5000
6901 Telefon og mobilabonnement -15554,88 -15000
6907 Internett -1743
7142 Reisegodtgjørelse -77358,12 -95000
7143 Kjøregodtgjørelse -2386,8 -55000
7301 DNT banetilskudd -615000 -630000
7302 DNT løpsbidrag lokalkjøring -275500 -150000
7304 DNT andre tilskudd utbet lag -42000 -50000
7431 Gaver/premier -4265 -5000
7712 Styremøter -8503,92 -25000
7713 Andre møter -60176 -90000
7714 Generalforsamling -62511 -35000
7715 Honorar styre og utvalg -103000 -80000
7716 Til Start -68734,16
7717 Travgalla -75641,89
7720 Andre administrative utgifter -3177 -10000
7770 Bank og kortgebyr -3465 -3300

Sum driftskostnader -1435648,9 -1248300

Driftsresultat 66116,94 -20000
8051 Renteintekter bankinnskudd 34503 20000

Resultat 100619,94 -3300

Årsresultat 100619,94 -3300
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Balanse 2024 
 

 
Sven-Tore Jacobsen 
 
Jan Frode Holltrø 
 
Trude Tevik Gulbrandsen 
 
Aina Westberg 
 
Ruth Jenny Auran 
 
Thea Indrebø 
 
Jostein Engan 
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Resultatrapport 2024 

 

Denne perioden Forrige periode

3206 Banebidrag/Vedlikehold fra DNT  615 000,00   0,00  615 000,00 -

3207 Løpsbidrag lokalkjøringer fra DNT  277 500,00   0,00  277 500,00 -

3211 Andre tilskudd fra DNT  346 000,00   0,00  346 000,00 -

3212 MVA-refusjon  98 326,00   0,00  98 326,00 -

3213 Grasrotandel fra Norsk Tipping   464,81   0,00   464,81 -

3214 Tilskudd Til Start fra DNT  52 500,00   0,00  52 500,00 -

3215 Egenandeler TIl Start  6 000,00   0,00  6 000,00 -

3216 Innskudd og sponsing av Travgalla  12 000,00   0,00  12 000,00 -

3920 Medlemskontigenter  43 125,00   0,00  43 125,00 -

3999 Diverse inntekter  50 850,00   0,00  50 850,00 -

1 501 765,81   0,00 1 501 765,81 -

Denne perioden Forrige periode

6553 Programvare - 5 685,00   0,00 - 5 685,00 -

6800 Kontorrekvisita - 5 315,00   0,00 - 5 315,00 -

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. - 3 252,00   0,00 - 3 252,00 -

6862 Kursutgifter - 2 380,10   0,00 - 2 380,10 -

6901 Telefon- og mobilabonnement - 15 554,88   0,00 - 15 554,88 -

6907 Internett og annen data- og telekommunikasjon - 1 743,00   0,00 - 1 743,00 -

7142 Reisegodtgjørelse - 77 358,12   0,00 - 77 358,12 -

7143 Kjøregodtgjørelse - 2 386,80   0,00 - 2 386,80 -

7301 DNT Bane og vedlikeholdstilskudd - 615 000,00   0,00 - 615 000,00 -

7302 DNT Løpsbidrag lokalkjøringer - 275 500,00   0,00 - 275 500,00 -

7304 DNT andre tilskudd utbetalt lagene - 42 000,00   0,00 - 42 000,00 -

7431 Gaver/premier - 4 265,00   0,00 - 4 265,00 -

7712 Styremøter - 8 503,92   0,00 - 8 503,92 -

7713 Andre møter - 60 176,00   0,00 - 60 176,00 -

7714 Generalforsamlinger - 62 511,00   0,00 - 62 511,00 -

7715 Honorar styre og utvalg - 103 000,00   0,00 - 103 000,00 -

7716 Til Start - 68 734,16   0,00 - 68 734,16 -

7717 Travgalla - 75 641,89   0,00 - 75 641,89 -

7720 Andre administrative utgifter - 3 177,00   0,00 - 3 177,00 -

7770 Bank- og kortgebyr - 3 465,00   0,00 - 3 465,00 -

-1 435 648,87   0,00 -1 435 648,87 -

Denne perioden Forrige periode

 66 116,94   0,00  66 116,94 -

Denne perioden Forrige periode

8051 Renteinntekt bankinnskudd  34 503,00   0,00  34 503,00 -

 34 503,00   0,00  34 503,00 -

Denne perioden Forrige periode

 100 619,94   0,00  100 619,94 -

Resultat Endring

Sum resultat

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster Endring

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Sum driftskostnader

Driftsresultat Endring

Sum driftsresultat

Driftsinntekter Endring

Sum driftsinntekter

Driftskostnader Endring
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SAK 5 Fastsettelse av medlemskontingent til MNTF for 2026 
Styret foreslår at kontingenten opprettholdes på kr 25,- pr medlem i travlagene. 
Forslag til vedtak: Kontingent 2026 til MNTF kr 25,- pr medlem, registrert pr 
01.01.26 
 
SAK 6 styrehonorar for 2024 
 
Valgkomiteen har også blitt spurt om å vurdere honorar til styret, og begrunner 
reduksjon med at forbundet har fått redusert tilskuddet fra DNT med 50% og 
anmoder styret til og redusere både drift og eiendom sine honorarer. 
 
Leder   kr 15000 
Nestleder  Kr 5000 
Medlem  Kr 4000 
Vara   kr 400 pr møte. Max 4000 
Ponni repr   
 
 
SAK 7    Innkomne saker 
 
1) Orkdal Tråvklubb – Endring av praksis ved oppkjøring til lisens som 

travkusk. 
 
Dagens praksis er at nyutdannede kusker 5 forsøk, før de må ta teorikurs på nytt, 
og ett forsøk pr løpsdag. 
 
Orkdal Tråvklubb foreslår at denne praksisen blir endret til at også kusker får 
2 forsøk pr løpsdag hvis behovet skulle oppstå, på lik linje med hester som 
får «omstart» i prøve, eller ordinært løp. 
 
MNTF styrets innstilling: Styret støtter forslaget og videresender til 
reglementansvarlig i DNT – Hanne Sæbø 
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2) Sak fra Averøy Travklubb 

Ønsker at forbundsstyret tar opp til diskusjon, og voterer over utkast til forslag, 
og fin snekrer dette for innsendelse til generalforsamling i DNT. 

  

Stemmeberettigede på DNT’s generalforsamling: 

• Stemmerett for de som reiser, Oppmøte og utvelgelse uendret som i dag. 

• Stemmerett for digitale møtedeltagere på Teams e.l, med en stemme for hver 
travklubb. 
(Alt. 1 stemme for klubber med inntil 50 medlemmer, og 2 stemmer for hver 
travklubb over 50 medlemmer.) 
 

Forslaget krever sikkert 2/3 flertall, men kan være en innfallsvinkel til å få 
tilbake tapt innflytelse. 

  

Vi har enda mange klubber, og dette gir mulighet for økt påvirkning. 

 

MNTF styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget.  
På DNT’s generalforsamling i 2024 ble ny modell for antall 
representanter/stemmeberettigede vedtatt. Man bør skaffe seg erfaringer med 
denne modellen før ny modell foreslås. 

 

3) Sak fra Surnadal Travklubb - forslag til generaldebatt (DNTs 
generalforsamling)  

Starter en debatt med disse problemstillingene på medlemsmøtet etter 
generalforsamlingen i MNTF. Arbeidstema blir: Hvordan aktivisere? Hva skal til for 
at travlagene engasjerer seg? Hva trenger de? 

 
 
 
 
 
Sak 8 Aktivitetsplan og budsjett 
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Aktivitetsplan MNTF 2025
Aktivitet Tidsrom/nårAnsvarlig sentraltAnsvarlig lokaltStatus Mål ResultaterKommentarer

Rekruttering Ungdom/Ponni TRAV 2025
Følge opp de opprettede ungdomsavdelinger i MNTF, hvor en hele året styret/Tina Nye ledere må på plass
representant har møte- og talerett i styret i MNTF. Fortsette
å opprette flere regionvise avdelinger i MNTF

Søknad om aktivitetstilskudd for Ungdomsgrupper jan/feb grupper/Tina

Ponni aktiviteter i alle regioner hele året Ponni Nord  + Sør Rekrutering
Fellestreniger 2.hver torsdager på VOA Ponni Sør - Dørum Trav og Tren
Lisenskurs Ponni Nord + Sør

Sport TRAV 2025

Følge opp Terminlisten for lokalkjøringer i MNTF hele året styret/Tina Travlagsledere/Utvalg
Ørland, Fosen, Orkdal, Børsa og Skaun, Hemne, Sunndal, Verdal Jan - Okt
Frosta, Levanger, Steinkjer, Jøssund, Surnadal, Leksvik, Malvik
Selbu, Hølonda, Gauldal og Lånke, Sunnmøre

Til Start for alle årganger, tilbys til alle i MNTF hele året styret/Tina Flere starthester
2 samlinger i året på: Fosen/Ørland, Voa, Nossum og i Sunndal

Fellestreninger: hele året 
VOA Elin Flataune
Nossum Tove Melby
Fosen/Ørland Aina Westberg/ Ida Bugge
Malvik Malvik Travlag
Vollmarka Gauldal Travsportforening
Sunndal Elin Nisjaløkk

Arena Midt-Norge, nytt hestesportsenter i MNTF 2017 - 2022 styret
NÅ: Varig Orkla Arena

Oppfordre til Rekruttering, bl. A. Hestens Dag i alle lag og regioner hele året styret/Tina
arrangementer, aktivitet på anlegg
Hestens dag hele året Tina Travlagene
Orkdal, Sunndal, Averøy, Gauldal, Ørland, Sunnmøre, Rindal Mai - Sept
Børsa og Skaun, Malvik, Namdal

Andre aktiviteter og arrangement på anlegget Tina
Utstilling Mai Orkdal Tråvklubb
Rutinekjøring hele året Orkdal Tråvklubb
Voltekurs hele året Tina / AMN
Montèkurs Mai Tina
Organisasjon TRAV 2025
Strategiplan 2020 - 2030 hele året styret

Tilby kurs i fht ønsker og behov hele året styret/Tina
Organisasjonskurs Vår DNT/Tina
Til Start Vår/høst Grupper/Tina

Prosjekter hele året styret/Tina
"Tilbake til Toppen" hele året Sven-Tore
Interreg prosjektet "på farten" hele året Tina/Sven-Tore
"Travsporten for alle" Søke tilskudd landbruksdirektoratet Mai-August Styret/Tina
Etablere flere aktivitetsstaller - ponnirekrutering hele året Styret/Aina
Travgalla jan-april Tina/Trude

Styret og forbundssekretæren er tilgjengelig for hele året styret/Tina
lag og regioner

Styremøter, 10 - 12 pr år hele året styret

Holde fokus på oppdaterte medlemsregister hele året Tina Medlemsansvarlig i travlag

Informasjon ut til Travlagene hele året styret/Tina
Facebookside for MNTF hele året Tina/styret Lansert

Mer og bedre informasjon til regionene hele året styret

Generalforsamling (April) januar - mars styret/Tina

Høstkonferanse 2. halvår styret/Tina
Samarbeid med OAT og Innlandet Travforbund

Omdømmebygging av travsporten, delta i samarbeid med hele året styret
AMN og LTE AS.

Treningsanlegg og travbaner
Kategorisering av treningsanlegg Mai anleggskontakter
behandle DU-søknader Desember anleggskontakter
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BUDSJETT 2025

Budsjett Regnskap Budsjett
Konto Inntekter 2025 2024 2024

3206 Banebidrag DNT 615000 615000 630000
3207 Løpsbidrag lokalkjøringer 250000 277500 150000
3211 Andre tilskudd DNT 204000 346000 350000
3212 MVA-refusjon 60000 98326 60000
3213 Grasrotandel Norsk Tipping 500 464,81 1000
3214 Tilskudd til start 52500 52500
3215 Egenandeler til start 5000 6000 5000
3216 Innskudd/spons Travgalla 12000 12000
3920 Medlemskontingenter 42300 43125 42000
3999 Diverse inntekter 80000 50850

Sum driftsinntekter 1321300 1501765,81 1238000

Kostnader Budsjett Regnskap Budsjett
Konto 2025 2024 2024

6553 Programvare -2500 -5685
6800 Kontorrekvisita -5315 -6000
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker ol -3300 -3252
6862 kursutgifter -5000 -2380,1 -5000
6901 Telefon og mobilabonnement -6000 -15554,88 -15000
6907 Internett -2000 -1743
7142 Reisegodtgjørelse -80000 -77358,12 -95000
7143 Kjøregodtgjørelse -10000 -2386,8 -55000
7301 DNT banetilskudd -615000 -615000 -630000
7302 DNT løpsbidrag lokalkjøring -250000 -275500 -150000
7304 DNT andre tilskudd utbet lag -50000 -42000 -50000
7331 Gaver/premier -15000 -4265 -5000
7712 Styremøter -8503,92 -25000
7713 Andre møter -60000 -60176 -90000
7714 Generalforsamling -60000 -62511 -35000
7715 Honorar styre og utvalg -80000 -103000 -80000
7716 Til Start -70000 -68734,16
7717 Travgalla -50000 -75641,89
7720 Andre administrative utgifter -1000 -3177 -10000
7770 Bank og kortgebyr -4000 -3465 -3300

Sum driftskostnader -1363800 -1435648,9 -1248300

Driftsresultat -42500 66116,94 -20000
8051 Renteintekter bankinnskudd 45000 34503 20000

Resultat 2500 100619,94 -3300

Årsresultat 2500 100619,94 -3300
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SAK 9: Valg 
Valgkomiteens innstilling: 
 
a) Styreleder for 1 år 

Sven-Tore Jacobsen (Nord)   Ikke på valg 

 

b) Nestleder for 2 år 
Ruth Jenny Auran  ( Trondheim)  NY 

 

c) Øvrige styremedlemmer for 2 år 
Per Voll (Nord)      NY 
Aina Hovde Westberg (Fosen)  Gjenvalg 
 
Trude Tevik Gulbrandsen (Gauldal)  Ikke på valg 
Thea M. Indrebø (Orkdal)    Ikke på valg 
Jostein Engan (Trondheim)   Ikke på valg 

 

d) Varamedlemmer til styret for 1 år 
1. Paul Inge Høiseth (Orkdal)  NY 
2. Ida Linmo (Nord)     NY 

 

e) Representanter til DNTs generalforsamling 14.juni 2025 
17. representanter og minimum 9 vararepresentanter. 
9 av de 16 er styret (9) i MNTF og 1 ponni/ungdom. 
Vararepresentanter velges etter rekkefølge 1. 2. 3. osv. 
 
Sven-Tore Jacobsen (Nord, Lånke Travlag) 
Ruth Jenny Auran (Trondheim, Trøndelag Travsportforening) 
Trude Tevik Gulbrandsen (Gauldal, Gauldal Travsportlag) 
Aina Hovde Westberg (Fosen, Fosen Travklubb) 
Jostein Engan (Trondheim, Malvik Travlag) 
Thea Indrebø (Orkdal, Orkdal Tråvklubb) 
Per Voll (Nord, Verdal Travlag) 
Paul Inge Høiseth (Orkdal, Orkdal Tråvklubb) 
Lene Kippe (Nord, Levanger og Omegn Travklubb) 
Mads Løfaldli (Orkdal, Rindal Travklubb) 
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Odd Haugdahl (Nord, Steinkjer og Omegn Travlag) 
Geir Arne Leinum (Trondheim, Byneset Travlag) 
Toril Breimo (Fosen, Fosen Travklubb) 
Per Arne Eggan (Orkdal, Hemne Travlag) 
Rolf Settem (Møre, Molde og Omegn Travklubb) 
Christine Lihaug (Trondheim, Trøndelag Travsportforening) 
Erland Aarvik (Gauldal, Gauldal Travsportsportlag) 
 
Vararepresentanter: 
1) Julia Slyngstadli (Møre, Sunnmøre Travlag) 
2) Arild Sandvik (Fosen, Ørland Travklubb) 
3) Laila Stubsjøen (Gauldal, Hølonda Travlag) 
4) Håkon Disington (Gauldal, Gauldal Travsportlag) 
5) Marthe Røsæg Klæbu (Nord, Steinkjer og Omegn Travlag) 
6) Trond Overvik (Trondheim, Selbu Travklubb) 
7) Per Erik Ebbesen (Orkdal, Orkdal Tråvklubb) 
8) Eirin Pettersen (Orkdal, Orkdal Tråvklubb) 
9) Bente Busklein (Trondheim, Trøndelag Travsportforening) 
 
 

f) Valgkomite 
Thomas Morken (Fosen)   NY (for 3år) 
Elin Flataune (Orkdal)    Ikke på valg (2år igjen) 
Jan Lyng (Nord)      Ikke på valg (1år igjen) 

 

g) Varamedlem for valgkomite for 1 år 
Marit Valstad (Trondheim)   Gjenvalg 

 

h) Registrert revisor eller to revisorer for 1 år 
Hugo Normann (Nord)    Gjenvalg 
Arne Sigmund Vudduane (Nord)  Gjenvalg 

 

i) Vararevisor for 1 år 
Arnt Aurstad (Nord)    Gjenvalg 

 
 
 

 


